2024年４月30日

各 位

会 社 名 株式会社スーパーツール

代表者名 代表取締役社長 平野 量夫

（コ ー ド5990 東証スタンダード市場 ）

問合せ先 執行役員 総務部次長 高塚 博

電話番号 072-236-5521

役員人事に関するお知らせ

当社は、役員人事につきまして 2024 年４月 30 日開催の取締役会において、2024 年６月７日

開催予定の当社第 64 回定時株主総会および同日開催予定の取締役会での承認を条件として、下

記のとおり内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役候補者（監査等委員である取締役を除く。）

氏名 新役職名 現役職名

平野 量夫 代表取締役社長 同左

小中  渉

取締役執行役員社長室長 兼

株式会社スーパーツールＥＣＯ

代表取締役

取締役執行役員

スーパーツールＥＣＯ担当

楠 東一郎
取締役執行役員海外営業部長 兼

社長付

執行役員海外営業部長 兼

社長付

赫  高規 社外取締役 同左

２．監査等委員である取締役候補者

氏名 新役職名 現役職名

田中  豪 社外取締役（監査等委員） 同左

深堀 知子 社外取締役（監査等委員） 同左

大坪 洋一 社外取締役（監査等委員） 同左

３．退任予定取締役

氏名 新役職名 現役職名

村上 裕 － 取締役執行役員社長室長

以 上